

HVAD SIGER VORES SAMARBEJDSPARTNERE?



Tine Hansen **Projektmedarbejder Camp-U, projekt ALL in**

Det er til stor hjælp, at der kommer frivillige til gavn for de unge. De unge får flere metoder at bearbejde deres udfordringer på og kan få flere nuancer på deres muligheder.

For projektet betyder det, at vi får arbejdet mere helhedsorienteret sammen med den unge, og at vi kommer bedre omkring de udfordringer, den unge nu må have.

Den unge kan måske bedre betro sig til jer fordi det ikke er kommunen de snakker med, og fordi at de ved, at I har tavshedspligt.

Samtaleboblen bidrager til vores projekt, ved at vi får mulighed for at tilbyde den unge hjælp via nogle fagområder og kompetencer, som vi ikke selv kan udfylde.

Vi kan godt anbefale Samtaleboblen til andre, fordi I er gode til at skabe tillid til de unge og komme med nuancer, der kan give den unge en bevidsthed omkring hans eller hendes muligheder og valg.

Samarbejdet med Samtaleboblen fungerer godt. I har god forståelse for de varierende behov, der kan opstå, og er hurtige til at omstille jer, så de unge hele tiden bliver nået.



Lone Kieler **Lærer, kemiingeniør, laborant-uddannelsen**

Vi har et rigtig godt samarbejde med Samtaleboblen. Vi henviser vores studerende til dem, eller de studerende henvender sig selv.

Samtaleboblen hjælper de studerende med deres problemer, store som små. Jeg har ikke snakket med en studerende, der ikke har været begejstret for den hjælp, som Samtaleboblen har ydet.

Som skole vinder vi en hel del ved at samarbejde med samtaleboblen. Vi får tilfredse studerende, som bliver fastholdt på studiet.

Jeg sætter stor pris på, at der er frivillige, der engagerer sig på det plan.



Casper La Cour, 3.G
Skt. Knuds Gymnasium

Jeg kontaktede Samtaleboblen, fordi jeg havde mistet motivationen i forhold til lektielæsningen og gerne ville forbedre mine karakterer.

Gennem coaching fandt jeg frem til nogle brugbare værktøjer. Mine karakterer er nu forbedret og motivationen kommet igen.

Hvis Samtaleboblen ikke havde været der, er jeg bange for at jeg ikke havde gjort noget ved det.

100% succesrate

Livskvaliteten øges væsentligt!

Målet er, at 90 % af de studerende får øget livskvalitet ved samtaleforløb.

Resultatet af vores målinger viser en forøgelse af livskvaliteten fra 2 til 10 point hos de studerende svarende til en succesrate på 100 %.

Definition livskvalitet: Selvet, sociale relationer og levevilkår